
 

 1 

APRAŠYMAI > Operacijų Žurnalai 

Operacijų Žurnalai 

Šis meniu punktas skirtas operacijų žurnalų aprašymams įvesti. Programoje FINVALDA kiekvienos rūšies 

operacijas galima suskirstyti į tam tikrus pogrupius – žurnalus. Pavyzdžiui, jūs dirbate su dviem bankais ir dar 

turite kasą. Todėl atsiskaitymų operacijas labai patogu būtų suskirstyti į žurnalus atsižvelgiant į tos operacijos 

priklausomybę vienam ar kitam bankui, pvz. - Įplaukos į SEB banką, Įplaukos į Šiaulių banką, Įplaukos į Kasą. 

Taip suskirsčius įplaukų operacijas, kiekviename žurnale matysite tik to banko, kasos įplaukas. Pardavimų 

operacijas galima būtų skirstyti į žurnalus, pvz., pagal vadybininkus, pagal pardavimų pobūdį (didmeninė 

prekyba, mažmeninė prekyba). Toks operacijų suskirstymas leidžia greičiau rasti, atrinkti reikalingas operacijas 

ir suteikia daugiau lankstumo spausdinant įvairias ataskaitas. Paspaudus meniu APRAŠYMAI ( 1 ) > Žurnalai 

( 2) > NAUJAS ( 3 ) ekrane gausite žurnalų aprašymų sąrašo langą įvedimo langą: 

 
Šio lango laukai:  

Kodas – Žurnalo kodas. 

Pavadinimas – Žurnalo pavadinimas. 

Žurnalo tipas –Čia nurodykite žurnalo tipą, pvz. Įplaukos, Išmokos, Nurašymai. Pagal tipą žurnalai bus 

priskirti prie tam tikrų operacijų.  

 


